
구  분
등  록  금  액 (괄호는 비고참조) 추 가 감 면

비  고
고지금액 교내 학비감면 실제 납부액 한국장학재단

입학금 520,000 0 520,000

?
(소득분위에 따라 지급)
※수급자, 차상위, 2분위  
  는 매학기 260만원 

1. 괄호안 금액은,
 만학도,수급자,미자립  
 목회자및자녀 장학금   
 기준

2. 입학금은 첫학기만
  부과됨

수업료 2,840,000
1,000,000

(1,420,000)
1,840,000

(1,420,000)

합  계 3,360,000
1,000,000

(1,420,000)
2,360,000

(1,940,000)

최종납부액 실제 납부액 – 추가감면 = 0원(신학부 기준)

한일장신대학교 신입학 추가모집 합격 시 등록금액 안내

1. 학교 교내장학금
  - 한일StarT 장학금 1년간 200만원 지급(한 학기 100만원 감면) : 간호학과 제외
    ※ 만학도(35세이상), 수급자, 미자립목회자 자녀는 입학학기 수업료 50% 감면

2. 국가장학금
  - 한국장학재단에 수험생이 개별 신청하며, 소득분위(총 8분위)에 따라 장학금이 지급됨. 

(신학부 기준 첫 학기 등록의 예)

※ 수업료 – 신학부, NGO학(284만원)/사회복지학부(285만원)/심리상담학부(294만원)/간호학과(350만원)/음악학부(365만원)


