한일장신대학교 신입학 추가모집 합격 시 등록금액 안내

1. 학교 교내장학금

- 한일StarT 장학금 1년간 200만원 지급(한 학기 100만원 감면): 간호학과 제외 ** 만학도(35세이상), 수급자, 미자립목회자 자녀는 입학학기 수업료 50% 감면

2. 국가장학금

- 한국장학재단에 수험생이 개별 신청하며, 소득분위(총 8분위)에 따라 장학금이 지급됨.

(신학부 기준 첫 학기 등록의 예)

구 분	등 록 금 액(괄호는 비고참조)			추 가 감 면	- 비고
	고지금액	교내 학비감면	실제 납부액	한국장학재단	ol 17
입학금	520,000	0	520,000		1. 괄호안 금액은,
수업료	2,840,000	1,000,000 (1,420,000)	1,840,000 (1,420,000)	? (소득분위에 따라 지급) ※수급자, 차상위, 2분위	만학도,수급자,미자립 목회자및자녀 장학금 기준 2. 입학금은 첫학기만
합 계	3,360,000	1,000,000 (1,420,000)	2,360,000 (1,940,000)	는 매학기 260만원	
최종납부액	실제 납부액 - 추가감면 = 0원(신학부 기준)				부과됨

[※] 수업료 - 신학부, NGO학(284만원)/사회복지학부(285만원)/심리상담학부(294만원)/간호학과(350만원)/음악학부(365만원)